

İddianamedeki yaman çelişki

Savcıya göre FETÖ, kendisinin kurduğu SÖZCÜ'ye sızmaya çalışmış. SÖZCÜ hakkında hazırlanan iki iddianamenin ortak özelliklerinden birisi de aynı çelişkileri içinde barındırması. İki iddianamede de gazetemizin FETÖ tarafından kurulup yönlendirildiği aynı zamanda örgüt yöneticisinin kurdurduğu gazeteye sızma-ele geçirme talimatı verdiği yazıldı.

AYTUNÇ ERKİN

Yayınlanma: 06:20 - 14 Aralık 2018

Güncellenme: 05:46 - 14 Aralık 2018



Aa

Yazarlarımız ve yöneticilerimizin “FETÖ'ye yardım etmekle” suçlandığı yeni SÖZCÜ iddianamesinde bir çelişki daha ortaya çıktı. İstanbul [Cumhuriyet](#) Başsavcılığı tarafından hazırlanan 61 sayfalık iddianamenin 56'ncı sayfasında şu ifadeler kullanılmış: “...Ankara 4. Ağır Ceza Mahkemesi'nde görülen kovuşturmayla konu iddianamede geçen Gizli Tanık Bulut'un bir kısım beyanlarında, örgütün medya yapılanmasının etkin kişilerinden Hidayet Karaca'nın talimatıyla Cumhuriyet-SÖZCÜ gazetelerine sızılması ya da ele geçirilmesinin belirtildiği...” Yani, iddianamenin tamamında SÖZCÜ'nün FETÖ tarafından kurulduğu iddia ediliyor ama sonrasında örgüt yöneticisinden ‘sızın-ele geçirin’ talimatı ‘Sonuç ve Talep’ bölümüne konuluyor!

İLK İDDİANAMEDE DE VARDI

Geçen ekim ayında İstanbul Cumhuriyet Savcısı Asım Ekren tarafından hazırlanan ve mahkemenin kabul ettiği 73 sayfalık iddianamenin 70'inci sayfasında da şu tespit yapılmıştı: “... SÖZCÜ Gazetesi'nin şekli olarak FETÖ'nün karşısında bir düşünce ve yayın politikasına sahip olduğu... Ancak örgütün son derece sınırlı kişi-kişilerin bilebileceği gizlilik içerisinde ve ileride kullanılabilme ihtimaline binaen şüpheli Burak Akbay aracılığıyla kurdurduğu...” Savcı bir sayfa sonra ise yani 71'inci sayfada ise farklı düşünüyor: “... İlerleyen aşamalarda örgüt

ile Burak Akbay'ın amaçta birleşmiş olmalarının da mümkün olduđu...” Savcı, 70 ve 71'inci sayfalarda “SÖZCÜ'yü FETÖ kurdurdu ya da sonradan ilişki kuruldu” çelişkisini yaşarken 72'nci sayfada Fetullahçı Terör Örgütü'nün kendi kurdurduđu gazeteye sızılması talimatı verdiđini söylüyor. Soru řu: Hangi örgüt kendi kurdurduđu gazeteye sızar?

Günün Trend Videosu

Ankara Burak Akbay FETÖ Hidayet Karaca istanbul savcı Sözcü Sözcü Gazetesi Terör terör örgütü

Loading...